PAGE
5

Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области
Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
16.01.2019 г.
пгт. Старая Тороп                                     № 4

Об утверждении реестра муниципальной собственности

городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского

района Тверской области на 01.01.2019 г.

     Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 16.10.20003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:
1. Утвердить реестр муниципальной собственности  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского  района Тверской области на 01.01.2019 г. (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района  в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
С.И. Горский
                                                                                                Приложение 1

к решению Совета депутатов

городского поселения поселок

Старая Торопа от 16.01.2019 г. № 4
РЕЕСТР

муниципальной собственности городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского муниципального района Тверской области на 01 января 2019 года

	Раздел 1. Недвижимое муниципальное имущество

	Полное наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый номер имущества
	Площадь, протяженность или иные параметры, характеризующие физические свойства имущества
	Дата
	Реквизиты документов-оснований
	Сведения о правообладателе имущества
	Сведения о передаче имущества отдельным хозяйствующим субъектам во владение или пользование или на ином праве

	возникновения права собственности
	прекращения права собственности
	возникновения права собственности
	прекращения права собственности

	основание
	дата

	Жилищный фонд

	квартира
	Ул. Лесная д.12 кв.8

	64,3
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

 от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	квартира
	Пер. Комсомольский д.1

	13.11.2015

	акт приёма-передачи

 мун. имущества

 от 13. 11. 2015 г.

	муниципальная

	квартира
	Пер. Комсомольский д.12 кв.2

	31.05.2007

	акт приёма-передачи

 мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	квартира
	Ул. Комсомольская д.11 кв.1

	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	квартира
	Ул. Комсомольская д.11 кв.2 (контора)

	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	квартира
	Ул. Заводская д.29 кв.1

	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	квартира
	Ул. Заводская д.29 кв.2

	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	квартира
	Ул. Клубная д.1 кв.18

	42,8
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	квартира
	Ул. Клубная д.9 кв.2

	10.12.2008

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	квартира
	Ул. Молодежная д.13 кв.1

	45,8
	10.12.2008

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	квартира
	Ул. Молодежная д.31 кв.2

	48,4
	10.12.2008

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	квартира
	Пер. Молодежный д.4 кв.2

	10.12.2008

	акт приёма-передачи

 мун. имущества

 от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	Двухкомнатная квартира
	Ул. Полевая д.8 кв.1

	10.12.2008

	акт приёма-передачи

мун. имущества

 от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	квартира
	Ул. Полевая д.8 кв.2

	10.12.2008

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	квартира
	Ул. Полевая д.2
	69:08:0112409:12
	1500
	02.12.2015

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 02. 12. 2015 г.

	муниципальная

	Двухкомнатная квартира
	Пер. Пушкина д.2
	69:08:0112438:18
	1400
	13.12.2013

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 13. 12. 2013 г.

	муниципальная

	квартира
	407 км пк6 казарма кв.1

	31.05.2007

	акт приёма-передачи

 мун. имущества

  от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Двухкомнатная квартира
	407 км ПК6 казарма кв.2

	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Двухкомнатная квартира
	ул. Кирова, д. 16
	69:08:0112419:14
	270 кв.м.
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Двухкомнатная квартира
	ул. Молодёжная, д. 5

	31.05.2007

	акт приёма-передачи

 мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	квартира
	ул. Кирова, д. 18

	74 кв.м.
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	квартира
	Ул. Молодежная

	13.11.2015

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 13. 11. 2015 г.

	муниципальная

	Земельный участок
	Ул. Молодежная

	13.11.2015

	акт приёма-передачи

мун. имущества

 от 13. 11. 2015 г.

	муниципальная

	Земельный участок
	Ул. Молодежная д.17
	 69:08:90112461:0002::2:703:100/А
	805,3 кв.м.
	10.12.2008

	акт приёма-передачи

мун. имущества

 от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	квартира
	пгт Старая Торопа

ул. Кирова, около ж/д вокзала

	560 кв.м.
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	квартира
	пгт Старая Торопа, около гражданского кладбища

	31.05.2007

	акт приёма-передачи

 мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	пгт Старая Торопа,

ул. Гагарина

	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа

	20000 кв.м.
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Иное недвижимое имущество
	пгт Старая Торопа, пер. Школьный

	0, 3 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

 мун. имущества

 от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	здание администрации
	пгт Старая Торопа,

ул. Лесная

	1,5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

 мун. имущества

 от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	здание ДК "Обухово"
	Пгт  Старая Торопа, ул. Рабочая

	1, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	здание библиотеки
	Пгт Старая Торопа,

ул. Комсомольская

	0, 8 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

 от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Здание Обуховского детского сада «Обухово»
	Пгт  Старая Торопа, ул. Набережная

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

 от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Здание прачечной детского сада «Обухово»
	Пгт  Старая Торопа, ул. Дачная

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

 мун. имущества

 от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Здание спортивного зала

	пгт  Старая Торопа,

 ул. Боровая

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	мемориальный комплекс:1)памятное место, где находился лагерь советских военнопленных; 2) братская могила советских воинов, замученных фашистами, 1941-1943 г.г.
	Пгт  Старая Торопа, ул. Центральная

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

 от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	братское кладбище советских воинов, погибших в боях с фашистами и умерших от ран в госпиталях, 1941-1944 г.г.
	Пгт  Старая Торопа, ул. Скипидарная

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи муниципального имущества от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	братская могила советских воинов, погибших в боях с фашистами и умерших от ран в госпиталях, 1941-1944 г.г.
	Пгт  Старая Торопа, ул. Зелёная

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

 от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	гражданское кладбище
	пгт Старая Торопа,

ул. Кольцевая

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Дороги
	Пгт  Старая Торопа, ул. Гагарина

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Спортивная

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

 мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Клубная

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

 от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт Старая Торопа,

ул. Обуховская

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Молодёжная

	1, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Речная

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	п. Старая Торопа,

ул. Советская

	1, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт Старая Торопа,

ул. Трудовая

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Тургенева

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт Старая Торопа,

ул. Первомайская

	0, 7 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Полевая

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Заводская

	2, 0 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Некрасова

	0, 8 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Новая

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

 от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Луговая

	0, 7 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

 от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	пгт Старая Торопа,

ул. Горького

	0, 8 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

 от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Пролетарская

	0, 8
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Октябрьская

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.о имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Калинина

	1, 0 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Матросова

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Кирова

	1, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

 мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт Старая Торопа,

ул. Тракторная

	1, 0 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Колхозная

	1, 0 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Мира

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Вокзальная

	1, 0 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт Старая Торопа,

ул. Железнодорожная

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	пгт  Старая Торопа,

 ул. Ерёменко

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт Старая Торопа,

 ул. Больничная

	1, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Школьная

	1, 0 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Параллельная

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. 8 Марта

	0, 7 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа,

ул. Строительная

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	п.гт Старая Торопа,

ул. Терешковой

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

 мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, ул. Почтовый квартал

	0, 7 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

 мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, пер. Комсомольский

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, пер. Центральный

	0, 2 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, пер. Молодёжный

	0, 3 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

 мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, пер. Советский

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

 от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, пер. Заводской

	0, 2 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	Пгт  Старая Торопа, пер. Пушкина

	0, 5 км
	31.05.2007

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 31. 05. 2007 г.

	муниципальная

	ул. 8 Марта, ул. Больничная
	69:08:0000000:0:1
	378,5 м
	10.12.2008

	акт приёма-передачи

мун. имущества

 от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	ул. Комсомольская
	69:08:0112453:0:2
	84,1 м
	10.12.2008

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	ул. Комсомольская
	69:08:0000000:0:11
	450 м
	10.12.2008

	акт приёма-передачи

 мун. имущества

от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	ул. Лесная
	69:08:0000000:0:2
	1656,1 м
	10.12.2008

	акт приёма-передачи мун.имущества

от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	ул. 8 Марта, д. 3В
	69:08:0112435:33
	324, 8 кв.м
	10.12.2008

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	ул. Комсомольская, д. 1Б
	69:08:0112450:0:1
	258, 4 кв.м
	10.12.2008

	акт приёма-передачи мун.имущества

 от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	ул. Комсомольская, д. 13А
	69:08:0112453:0:3
	20, 7 кв.м
	10.12.2008

	акт приёма-передачи мун.имущества

 от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	ул. Лесная

	10.12.2008

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	п. Старая Торопа

	10.12.2008

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	п. Старая Торопа

	10.12.2008

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	ул. Больничная. д. 8а
	69:08:0112435:36
	5 кв.м
	10.12.2008

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	ул. Лесная, д. 13а
	69:08:0112456:0:10
	19 м -высота
	10.12.2008

	акт приёма-передачи

мун. имущества

от 10. 12. 2008 г.

	муниципальная

	Социально-значимое имущество
	ул. Лесная
	69:08:0000000::0:47
	506 м
	15.04.2013

	АКТ приёма-передачи мун. имущества

от 15. 04. 2013 г.

	муниципальная

	теплотрасса
	ул. Больничная
	69:08:0000000::0:50
	1007 м
	15.04.2013

	АКТ приёма-передачи мун. имущества

от 15. 04. 2013 г.

	муниципальная

	теплотрасса
	ул. Комсомольская
	69:08:0000000::0:48
	312 м
	15.04.2013

	АКТ приёма-передачи мун. имущества

от 15. 04. 2013 г.

	муниципальная

	теплотрасса
	ул. комсомольская, д. 13
	69:08:0000000::0:49
	233 м
	15.04.2013

	АКТ приёма-передачи мун. имущества

 от 15. 04. 2013 г.

	муниципальная

	теплотрасса
	ул. Комсомольская. Д. 13б
	69:08:0112453:0:4
	6 кв.м.
	15.04.2013

	АКТ приёма-передачи мун. имущества

от 15. 04. 2013 г.

	муниципальная

	здание котельной
	ул. Больничная, д. 8б
	69:08:0112453:0:3
	5,9 кв.м.
	15.04.2013

	АКТ приёма-передачи мун. имущества

от 15. 04. 2013 г.

	муниципальная

	здание котельной

	здание котельной

	артскважина

	станция перекачки № 6

	здание бани

	водонапорная башня

	водонапорная башня

	здание котельной ЛЗУ

	Труба котельной дымовая

	водопроводная сеть

	водопроводная сеть

	водопроводная сеть

	водопроводная сеть